
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

 

от 26 мая 2021 г. № 251 

г.Кызыл 

 

О внесении изменений в Порядок предоставления  

единовременных компенсационных выплат  

врачам отдельных специальностей, заключившим  

трудовой договор с государственным бюджетным  

учреждением здравоохранения Республики Тыва 

 

 

На основании статьи 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации Прави-

тельство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Порядок предоставления единовременных компенсационных вы-

плат врачам отдельных специальностей, заключившим трудовой договор с государ-

ственным бюджетным учреждением здравоохранения Республики Тыва, утвержден-

ный постановлением Правительства Республики Тыва от 21 июня 2019 г. № 324, 

следующие изменения: 

1) подпункт «д» пункта 3 изложить в следующей редакции: 

«д) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законо-

дательством порядке, и (или) копия трудовой книжки, заверенная в установленном 

порядке, или копии иных документов, подтверждающих трудовую деятельность;»; 

2) в подпункте «б» пункта 8 слово «трехлетнего» заменить словом «пятилет-

него»; 

3) в пункте 9 слово «трехлетний» заменить словом «пятилетний»; 

4) в пункте 11 слово «трехлетнего» заменить словом «пятилетнего». 



2 

 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности 

            Главы Республики Тыва                                                                        В. Ховалыг 

 

   


